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COMUNICAZIONE DELL'’AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO
(redatta ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

Reggio Emilia, 14 maggio 2019

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero di

diritti di voto alla data del 13 Maggio 2019 (record date).

Situazione aggiornata

Situazione precedente

Numero azioni
che compongono
il capitale sociale

Numero diritti di
voto

Numero azioni
che compongono
il capitale sociale

Numero diritti di
voto

Totale
di cui:

1.300.931.377

1.929.932.251

1.300.931.377

1.932.232.251

Azioni ordinarie
(godimento regolare:
01.01.2018) - cod. ISIN
1T0003027817

Cedola in corso: n. 20

671.930.503

671.930.503

669.630.503

669.630.503

Azioni ordinarie con
voto maggiorato
(godimento regolare:
01.01.2018) — cod. ISIN
IT0005315822

Cedola in corso: n. 20

629.000.874

1.258.001.748

631.300.874

1.262.601.748




